

Hope Restaurants Aps

Roskildevej 39, 3, c/o One Revision, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 81 24 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Mikkel Funder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hope Restaurants Aps
Roskildevej 39, 3, c/o One Revision
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 81 24 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Funder

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118.134 mod 13.014 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.901 mod -137.693 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det, at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -118.134 | 13.014 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | -4.201 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -138.398 |
| Andre driftsomkostninger | -15.186 | 0 |
| Driftsresultat | -133.320 | -129.585 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -19.089 | -4.600 |
| Resultat før skat | -152.409 | -134.185 |
| Skat af årets resultat | 3.508 | -3.508 |
| Årets resultat | -148.901 | -137.693 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -148.901 | -137.693 |
| Disponeret i alt | -148.901 | -137.693 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 255.314 |
| Indretning af lejede lokaler | 0 | 159.872 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 415.186 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 415.186 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 106.008 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 106.008 |
| Likvide beholdninger | 47 | 9.168 |
| Omsætningsaktiver i alt | 47 | 115.176 |
| Aktiver i alt | 47 | 530.362 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Øvrige reserver | 0 | 650.000 |
| Overført resultat | -753.498 | -1.254.597 |
| Egenkapital i alt | -703.498 | -554.597 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 3.508 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 3.508 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.125 | 0 |
| Anden gæld | 695.420 | 1.081.451 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 703.545 | 1.081.451 |
| Gældsforpligtelser i alt | 703.545 | 1.081.451 |
| Passiver i alt | 47 | 530.362 |

1 Kapitaltab

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Øvrige reserver | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|---------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 650.000 | -1.254.597 | -554.597 |
| Korrektion af øvrige reserver | 0 | -650.000 | 650.000 | 0 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 0 | -148.901 | -148.901 |
| | 50.000 | 0 | -753.498 | -703.498 |

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50 % af sin anparts kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det, at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------|---------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>0</u> | <u>4.201</u> |
| | <u>0</u> | <u>4.201</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkell Funder Enterprises ApS, CVR-nr. 39816792 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
